
Tilenus Envejecido en Roble 2016

Recensioner:

Guía Peñín: 91p (2020), 91p (2019), 90p (2017), 

90p (2016), 89p (2015)

Parker: 88p (2016), 89p (2015), 91p (2008), 91p 

(2007)

James Suckling: 91p (2017), 88p (2015)

Producenten: Bodegas Estefanía

Ursprung: Bierzo, Spanien

Druvor: Mencia 100%,

Lagring: 10-12 månader på franska ekfat

Art.nr: TI01

Varukategori: Vin, Rött, Fylligt

Storlek: 750ml

Alkoholhalt 14%

Allergiinformation: Innehåller sulfiter.

Om drycken
Tilenus Envejecido en Roble är Bodega Estafanias unga vin, vilket för deras 

del ändå innebär rankor med en ålder på mellan 40-70år. Skörden sker för 

hand och i vineriet sker en noggrann selektering innan druvorna får jäsa i 

temperturkontrollerade rostfria ståltankar. Lagring sker i franska ekfat under 

10-12 månader.

Om producenten
Namnet på vinerna - Tilenus - syftar till den romerske krigsguden Mars och 

används för att hylla regionens gyllene år under romartiden. Den romerska 

eran har alltså haft ett stort inflytande över just denna bodega som är inhyst 

i ett gammalt mejeri i byn Dehesas som ligger nära Ponferrada i regionen 

Bierzo. Logotypen vi ser på vinflaskornas etikett har sitt ursprung från ett 

gammalt mynt som hittades i en av vingårdarna.

MGV Wine Group är mycket måna om att föra fram de utmärkande dragen i 

de regioner där man producerar vin. Bodegas Estefanía visar därför tydligt 

Bierzos karakteristiska drag som kännetecknas av den bergiga 

omgivningen, Atlantens svalkande bris, den torra luften från Galicien, det 

kontinentala klimatet med stor dygnsvariation på temperaturer samt varma 

somrar och svala fuktiga vintrar.

https://www.vinaespanola.se/producenter/bodegas-estefania
https://www.vinaespanola.se/distrikt/bierzo
https://www.vinaespanola.se/drycker/spanien
https://www.vinaespanola.se/druva/mencia
https://www.vinaespanola.se/drycker/vin
https://www.vinaespanola.se/drycker/vin/rott
https://www.vinaespanola.se/drycker/vin/rott/fylligt


Bodegans gamla vingårdslägen har också stor betydelse för vinernas unika 

personlighet. I den mineralrika lerjorden trivs druvan Mencía som ger 

endruvsviner med särpräglad karaktär och stor personlighet. Vinerna har 

alla blivit prisade under åren, speciellt Tinto Pagos de Posada, ett vin som 

är framgångsrikt i tävlingar samt lovordas högt av både nationella och 

internationella vinexperter.
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